
 

ÇMIMI  

“LUSH KOLA” 
I akordohet mesuesit: 

Rrezarta Beci 
me motivacionin 

“Për aplikimin e metodave të reja të 
mësimdhënies dhe rrezultate të larta në punë!” 

Drejtori i shkollës Date 

Edmond Lukaj 7/3/2014 


